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Eksperymenty z wodą w grupie IV „Motylki” 

   
„Motylki” eksperymentowały z wodą ucząc się o zmianach temperatur i ich odczuwaniu. 

 



 

 



Czas zabawy u „Motylków” 

   
U „Motylków” zawsze znajdzie się czas na budowanie, rysowanie,  

czy też robienie kwaśnych minek przy jedzeniu. 



 

 



Nowa gra u „Motylków”  

   
W lutym „Motylkom” udało się wymyślić grę i ustalić jej zasady. 

 



Wizyta „Motylków” w sali światła i dźwięku 

    
 

„Motylki” odwiedziły salę światła i dźwięku w naszym przedszkolu. 

Symulacja wzrokowa i dotykowa podobała się bardzo wszystkim przedszkolakom. 

 



 

 
 



   
 



   
 



   



„Motylki” ćwiczą matematykę 

 
Wygląda trochę jak teatr, trochę jak kino a „Motylki” ćwiczyły matematykę. 



Dzień Dinozaura w „Motylkach”  

 
W dniu dinozaura „Motylki” sprawdzały kto ukrywa się w jajkach,  

a potem szukały par.  

 



 
 



 
 



 
 



„Motylki” uczą się o pieniądzach 

 
 

„Motylki” ucząc się o pieniądzach po raz kolejny ćwiczyły zdolności matematyczne.  

 



Zdjęcia „Motylków” z wystawy Dnia Lego w przedszkolu 

 

 
 

Wystawa budowli z klocków lego cieszyła dużym zainteresowaniem 

 

 



 
 

 



 

 
 



  
 



  
 



  
 



  
 



  
 



  
 



   



   



„Misie” przygotowują się do występu z okazji Dnia Babci i Dziadka 

 
 

 



 



 
 



 

Prezenty przygotowane przez dzieci z grupy „Misie” 



Dzień Pizzy w grupie I „Misie” 

  



  
 



 
 



„Walentynki” w grupie I „Misie”  

 

 



   

 

Walentynki, Walentynki dla chłopczyka i dziewczynki. 



„Misie” budują zamki na różne sposoby 

 
 



  
 



„Tłusty czwartek” w grupie I „Misie” 

 



  
„Misie” miały okazję zobaczyć jak powstaje ulubiony przysmak wszystkich dzieci a na 

podwieczorek każdy dostał pysznego świeżutkiego pączka. Dziękujemy! 



Dzień Dinozaura w „Misiach”  

  
 



 
 



 



 



  
 

 



 
 



Grupa projekt „Moje wymarzone miasto” w „Jeżykach” 

  
 



  
 

 



  
 

 

 

 



  
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 

„Wymarzone miasto” Jeżyków” 



Eksperymenty w grupie III „Jeżyki” 

 
„Jeżyki” miały okazję uczestniczyć aktywnie w eksperymentach przygotowanych  

i prowadzonych przez mamę Gucia. 



 



  
Podczas eksperymentów dzieci świetnie się bawiły. 



 
„Jeżyki” śledziły z uwagą kolejne etapy eksperymentów. 



  



  



 
Przedszkolaki uważnie słuchały informacji na temat kolejnych doświadczeń. 



 



 



 



  
Kolorowe pianki niespodzianki!!! 



 



 



 



 
Dziękujemy serdecznie! Zapraszamy ponownie! 



„Jeżyki”- dyżury przy posiłkach  

  
Przedszkolaki z pełnym zaangażowaniem pełnią dyżury przy posiłkach. 

 



„Jeżyki” rozwijają swoją sprawność ruchową 

   



Zabawy plastyczne z plasteliną „Jeżyków” 

  
Plastelina to wspaniały materiał twórczy. 



  
„Jeżyki” z dumą prezentują swoje prace. 


